1

陕路党发〔2016〕54 号

★

关于“路桥杯”职工微文大赛获奖情况的通报

各单位党委、直属党支部：

为贯彻落实“两学一做”学习教育，引导广大职工积极践行社

会主义核心价值观，书写身边具有正能量的人和事，弘扬拼搏进取、

爱岗敬业、甘于奉献的优秀品质和路桥精神，感染激励广大职工，

促进集团公司精神文明建设再上新台阶，由集团公司党委主办、工

会和团委承办，组织开展了以“践行核心价值观·凝聚企业正能量”

为主题的“路桥杯”职工微文大赛，现将活动开展情况通报如下：

本次活动各单位高度重视，广大职工积极参与，截止活动结束

共收到 19 篇微文作品。集团公司微文活动组委会按照评比规则认

真评审，评出微文作品一等奖 1名，二等奖 3名，三等奖 5名，优

 2

秀奖 10 名，优秀组织奖一个。同时，优秀微文作品将陆续刊登在

集团公司网站和《陕西路桥》报，特别优秀的作品将推荐至《陕西

交通报》、《广厦报》。

组委会决定对获奖者予以奖励，其中一等奖 1000 元，二等奖

800 元，三等奖 500 元，优秀奖 200 元。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，弘扬拼搏精神，践行核心

价值观，凝聚企业正能量，为全面推进集团公司精神文明建设再上

新台阶作出贡献。

附件：“路桥杯”职工微文大赛获奖名单

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 12 月 27 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 12 月 27 日发
                                              共印 15 份

 3

附件：

“路桥杯”职工微文大赛获奖名单

一等奖（1名）

一公司     陈美娜   《还记得》

二等奖（3名）

三公司     薛永刚   《相离莫相忘  且行且珍惜》

路面公司   韩  斐   《生活是一种态度》

监理公司   齐雷鸣   《大漠情》

三等奖（5名）

二公司     宁英武   《承诺与亏欠》

二公司     李彦斌   《逐梦》

四公司     陈玉花   《兄弟姐妹》

路面公司   何  可   《追梦的心》

集团机关   裴文博   《践行党员承诺 凝聚路桥正能量》

优秀奖（10 名）

一公司     李 斌    《绽放青春》

一公司     侯俊姣   《付出，为了更多的收获》

二公司     李  恒   《绽放在高原的爱情之花》

四公司     刘影妮   《游走》

路面公司   夏天文   《路桥雄狮》

 4

路面公司    赵  博   《路》

路面公司    刘宏坤   《追梦路桥人》

路面公司    许  莉   《情深路桥续壮志》

监理公司    齐雷鸣   《期望》

总承包公司  郭  琳   《绽放生命之光》

优秀组织奖（1个）

路面公司